ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

от 04 августа 2020 г. ( 61

с. Карповка

О внесении изменений в постановление Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 25.09.2014 г. № 85 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.08.2019 г. № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Администрация Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 25.09.2014 г. № 85, следующие изменения:

- в пункте 4 Положения абзац 3 изложить в следующей редакции:
«- о дате исполнения (прекращения по иным основаниям) долговых обязательств полностью или частично;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Карповского сельского поселения С.А. Руденко.
Глава сельского поселения

              Н.И. Переверзев